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Ministria e Arsimit dhe  Shkencës/ Ministarstvo  Obrazovanja, i  Naukei / Ministry of Education and  Science


Njoftim për përzgjedhjen e kandidatëve për të qenë pjesë e komisionit vlerësues për vlerësimin e projekt propozimeve të OJQ-ve. 

Pas përmbylljes së ri shpalljes publike për shprehje të interesit për të qenë pjesë e komisioneve vlerësuese për vlerësimin e projekt propozimeve të OJQ-ve komisioni vlerësues pran MASH-it ka bërë përzgjedhjen e këtyre kandidatëve :  
Iliriana Demaj.
Arsim Rashiti.
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